
 

 

2016 TEMMUZ TERCİHLERİNDE EK PUAN ALAN ADAYLAR NASIL HAREKET ETMELİ.  

       Bildiğiniz gibi bu yıl meslek liselerinden mezun olan adaylar Ek Puan alamamıştır. Bu yıl Ek puan alan aday 

sayısı geçen yıla oranla büyük oranda düşmüştür. Ek puanın kesilmiş olmasının sonucu olarak 2015 ÖSYS’de ek 

puan alan aday sayısı ile 2016 ÖSYS’de Ek Puan alan aday sayısını karşılaştırmak yanlışlıklara yol açacaktır.  

     Daha önceki yıllarda Ek Puan alan adaylar tercihlerinde bölümlerin bir önceki yıl Ek Puanlı başarı sıralarına 

bakarak tercih yaparken, bu yıl bu yöntem devre dışı kalmıştır. Aday 2016 ek puan başarı sırasına bakarak ve 2015 

ek puan sırasını baz alarak tercih yaparsa kesinlikle tercih ettiği yeri kazanamayacaktır. Bu durumda 2016 Ek Puan 

başarı sıraları aslında ÖSYS içinde karşılığı olmayan bir hal almıştır.  

     Oluşan bu bilinmezliği ortadan kaldırmak ve adayların ek puanlı adayların tercihlerinde referans alabilecekleri 

bir değer ortaya koymak için aşağıdaki çalışma yapılmıştır.  

Bilindiği gibi adayın Ek Puan alan adayların yerleştirmede kullanılan iki adet puan ve başarı sırası bilgisi 

bulunmaktadır. Adayın Ek Puan başarı sırası;  ilgili puan türünde ek puan alan adayların içinde ki sıralamasını 

göstermektedir. Geçen yıldan bu yıla ek puan alan aday sayısı çok azaldığı için iki yılın ek puan sıra karşılaştırması 

işe yaramayacaktır.  Adayın Ek puan başarı sırasını kullanmak yerine, adayın ek puanlı halde normal başarı sırası 

içindeki yerini yaklaşık tespit edebilirsek, adaya daha sağlıklı tercih yaptırabiliriz.  

2016 YGS-1 Başarı sırası karşılaştırması 
 

2016 YGS-2 Başarı sırası karşılaştırması 

0,12 
Normal 
Sırası  

Ek puan eklenmiş haliyle 
normal başarı sırası içinde ki 
yaklaşık yeri  

 

0,12 
Normal 
Sırası  

Ek puan eklenmiş haliyle 
normal başarı sırası içinde ki 
yaklaşık yeri  

20.000 6.000 
 

20.000 5.400 

30.000 6.500 
 

30.000 14.000 

40.000 20.000 
 

40.000 19.000 

50.000 27.000 
 

50.000 28.000 

60.000 36.000 
 

60.000 36.000 

70.000 45.000 
 

70.000 48.000 

80.000 53.000 
 

80.000 56.000 

90.000 62.000 
 

90.000 64.000 

100.000 70.000 
 

100.000 73.000 

110.000 79.000 
 

110.000 81.000 

120.000 89.000 
 

120.000 92.000 

130.000 97.000 
 

130.000 101.000 

140.000 105.000 
 

140.000 110.000 

150.000 113.000 
 

150.000 118.000 

160.000 122.000 
 

160.000 126.000 

170.000 128.000 
 

170.000 132.000 

180.000 138.000 
 

180.000 141.000 

190.000 147.000 
 

190.000 149.000 

200.000 153.000 
 

200.000 158.000 

210.000 161.000 
 

210.000 167.000 

220.000 169.000 
 

220.000 175.000 

230.000 176.000 
 

230.000 182.000 

240.000 186.000 
 

240.000 188.000 



 

 

250.000 192.000 
 

250.000 194.000 

260.000 202.000 
 

260.000 202.000 

270.000 210.000 
 

270.000 210.000 

280.000 218.000 
 

280.000 217.000 

290.000 226.000 
 

290.000 223.000 

300.000 234.000 
 

300.000 231.000 

310.000 242.000 
 

310.000 243.000 

320.000 251.000 
 

320.000 250.000 

330.000 258.000 
 

330.000 256.000 

340.000 263.000 
 

340.000 262.000 

350.000 264.000 
 

350.000 268.000 

360.000 280.000 
 

360.000 278.000 

370.000 286.000 
 

370.000 288.000 

380.000 296.000 
 

380.000 293.000 

390.000 303.000 
 

390.000 296.000 

400.000 314.000 
 

400.000 308.000 

410.000 322.000 
 

410.000 313.000 

420.000 330.000 
 

420.000 324.000 

430.000 336.000 
 

430.000 332.000 

440.000 342.000 
 

440.000 342.000 

450.000 350.000 
 

450.000 347.000 

460.000 361.000 
 

460.000 358.000 

470.000 369.000 
 

470.000 369.000 

480.000 379.000 
 

480.000 373.000 

490.000 384.000 
 

490.000 378.000 

500.000 394.000 
 

500.000 389.000 
 

2016 YGS-4 Başarı sırası karşılaştırması 
 

2016 YGS-5 Başarı sırası karşılaştırması 

0,12 
Normal 
Sırası  

Ek puan eklenmiş haliyle 
normal başarı sırası içinde 
ki yaklaşık yeri  

 

0,12 
Normal 
Sırası  

Ek puan eklenmiş haliyle 
normal başarı sırası içinde 
ki yaklaşık yeri  

20.000 6.000 
 

20.000 5.400 

30.000 9.000 
 

30.000 10.000 

40.000 17.000 
 

40.000 18.000 

50.000 23.000 
 

50.000 24.000 

60.000 29.000 
 

60.000 31.000 

70.000 35.000 
 

70.000 37.000 

80.000 40.000 
 

80.000 44.000 

90.000 47.000 
 

90.000 52.000 

100.000 54.000 
 

100.000 63.000 

110.000 61.000 
 

110.000 68.000 

120.000 66.000 
 

120.000 77.000 

130.000 73.000 
 

130.000 82.000 

140.000 80.000 
 

140.000 90.000 

150.000 88.000 
 

150.000 100.000 



 

 

160.000 98.000 
 

160.000 104.000 

170.000 105.000 
 

170.000 110.000 

180.000 114.000 
 

180.000 119.000 

190.000 120.000 
 

190.000 126.000 

200.000 127.000 
 

200.000 136.000 

210.000 136.000 
 

210.000 142.000 

220.000 140.000 
 

220.000 151.000 

230.000 148.000 
 

230.000 16.000 

240.000 157.000 
 

240.000 167.000 

250.000 165.000 
 

250.000 174.000 

260.000 172.000 
 

260.000 179.000 

270.000 178.000 
 

270.000 191.000 

280.000 185.000 
 

280.000 199.000 

290.000 193.000 
 

290.000 207.000 

300.000 200.000 
 

300.000 212.000 

310.000 206.000 
 

310.000 220.000 

320.000 216.000 
 

320.000 226.000 

330.000 224.000 
 

330.000 238.000 

340.000 230.000 
 

340.000 246.000 

350.000 239.000 
 

350.000 250.000 

360.000 244.000 
 

360.000 256.000 

370.000 250.000 
 

370.000 265.000 

380.000 257.000 
 

380.000 274.000 

390.000 270.000 
 

390.000 281.000 

400.000 274.000 
 

400.000 290.000 

410.000 292.000 
 

410.000 295.000 

420.000 290.000 
 

420.000 307.000 

430.000 300.000 
 

430.000 218.000 

440.000 309.000 
 

440.000 323.000 

450.000 316.000 
 

450.000 327.000 

460.000 323.000 
 

460.000 332.000 

470.000 334.000 
 

470.000 341.000 

480.000 340.000 
 

480.000 350.000 

490.000 344.000 
 

490.000 360.000 

500.000 354.000 
 

500.000 367.000 
Yukarıda hesaplanan ikinci sıralamalar (sağ sütunda ki) Ek puan başarı sırası değildir. Bu sıralamalar adayın ek 

puanlı haliyle 0,12 ( gerçek sınav başarısından aldığı ek puan kadar fazla net yapma yoluyla puan aldığını 

düşünelim) içinde ki yerini tespit etmeye yarar. Bu sayede YGS puan türlerinde ki adaylar sağ bölümdeki sıralarla 

bölümlerin 2015 normal sıralarını karşılaştırarak tercih yapabilirler.  

Hesplama yapılmayan YGS puan türleri için bu tablolarda fikir verebilmektedir.  

Mesut Sabancı  http://genctercih.com/  editörü  
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